REGIONE LAZIO PROVINCIA DI RIETI

&

A COMUNE DI POGGIO BUSTONE
#ff 7 DECORATO AL VALOR MILITARE
- N o’ i C.AP. 02018 Tel. 0746/689901 - 689913
\eﬂ?ﬂ/l Cod. Fis.. Part. IVA 00108830571 E-mail: edilizia@comune.poggiobustone.ri.it Fax 0746/688252
Area Tecnica
ORDINANZA

Prot. n. 5587 del 19/08/2019 n. 9

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Del Comune in epigrafe;

Premesso:

CHE il giomo 20 AGOSTO p.v. in Piazza Caduti Nassiriva e nel tratto di strada_antistante la
sede Municipale denominato Via Martiri della Liberta dovranno effettuarsi lavori di pulizia e
decespugliamento dell’erba;

RITENUTO altresi che per la migliore riuscita dei lavori si deve procedere ad istituire il divieto di
sosta in Piazza Caduti Nassiriya e Via Martiri della Libertd a tutti gli autoveicoli dalle ore
08,00 alle ore 14,00 del giorno 20 AGOSTO 2019;

VISTO 1 D. Lgs. 18/08/2000 n° 267 agosto 2006.
VISTO il Codice della Strada;

VISTE le vigenti norme di Polizia stradale;
VISTO lo statuto comunale;

ORDINA:

Per le motivazioni di cui in premessa:

L’istituzione del divieto di sosta in Piazza Caduti Nassiriya e Via Martiri della Liberta a tutti
gli autoveicoli dalle ore 08,00 alle ore 14,00 del giorno 20 AGOSTO 2019

La presente viene emessa a tutela dei lavoratori addetti ad effettuare le pulizie e il
decespugliamento, ed ¢ fatto obbligo di rispettarla e farla rispettare come atto normativo del
Comune di Poggio Bustone.

DISPONE

La trasmissione della presente ordinanza al Comando Stazione Carabinieri di Rivodutri e
all’Ufficio di Polizia Municipale del Comune di Poggio Bustone;
La pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio on line del Comune.




